
BU HAFTA

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ 
FİRUZ BAĞLIKAYA, ATV HABER’E 
AÇIKLAMADA BULUNDU
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, 
2.TÜRSAB Turizm Kongresi’nde ATV Haber’e 
açıklamalarda bulundu. 2024 turizm sezonu 
beklentileri hakkında konuşan Bağlıkaya, 
Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıkladığı ‘60 milyar dolar gelir, 60 milyon 
turist’ hedefine ulaşmak için 15 bin seyahat 
acentasıyla çalıştıklarını ifade etti.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/1621480391721708/

YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ ENGİN 
CEYLAN, A HABER’E KONUK OLDU
Yönetim Kurulu Üyemiz Engin Ceylan A Haber’e 
verdiği röportajda mart ayında başlaması 
beklenen Yunan adalarına kapıda vize 
uygulaması ve bu uygulamanın turizme katkısı 
hakkında değerlendirmelerde bulundu.
https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/1131934157712618/ 

TURİZM ANALİZ
Türkiye turizm alanında 2023 yılını nasıl 
tamamladı?
Pandemi sonrası seyahat sayısı dünya 
genelinde ne kadar artış gösterdi?
2024 yılında turizmde hangi parametreler 
belirleyici olacak?
TÜRSAB Ar-Ge ekibinden İsmail Toksoy ve 
Özlem Orhanlı’nın sunumuyla ekrana gelen 
“Turizm Analiz” programının yeni bölümü 
TÜRSAB TV’de.
https://www.youtube.com/
watch?v=Ks6orYqPDfo&t=2083s 

GEÇEN HAFTA
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VEFAT
Birliğimiz üyesi, Akdeniz Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Bogema Travel’ın ortaklarından 

Beslan Abadi’nin kıymetli babası BEKHAN PARCHIEV’IN vefatını üzülerek öğrendik. 

Merhuma Allah’tan rahmet kederli ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TCDD, SEYAHAT ACENTALARINA ÖZEL TURISTIK TRENLER IÇIN 
TALEP TOPLAMA TARIHLERINI VE ŞARTLARINI DUYURDU

TCDD tarafından yapılan duyuruda, Ankara-Tatvan-Ankara ve Ankara-Diyarbakır-Ankara 
parkurlarında yemekli ve yataklı vagonlardan teşkil edilecek yeni turistik trenlerin sefere 

konulması planlandığı,
Belirtilen şartlar doğrultusunda talepte bulunmak isteyen seyahat acentalarımızın 
22.02.2024-29.02.2024(dahil) tarihleri arasında başvuru yapması gerektiği bildirildi.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tcdd-tarafindan-turistik-trenler-icin-seyahat-
acentalarimiza-ozel-talep-toplanmasi-hakkinda-duyuru 

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBIL 

UYGULAMA 
ILE TÜM 

IŞLEMLERINIZ 
ELINIZIN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SICIL - BILGI NOTLARI
Seyahat acentasının Bakanlıkta bulunan teminatı değiştirebilmesi için, yeni 
teminatın doğrudan Bakanlığa veya TÜRSAB’a dilekçe ekinde gönderilmesi 
gerekmektedir.
https://www.tursab.org.tr/teminat-degisikligi 

YÖNETIM KURULU BAŞKANIMIZ FIRUZ BAĞLIKAYA ULUSLARARASI 
VUSLAT PLATFORMU’NUN TOPLANTISINA KATILDI

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya Uluslararası Vuslat Platformu’nun Balıkesir’de 
kahvaltı organizasyonu eşliğinde düzenlediği toplantıya katıldı.

Balıkesir Valisi Sayın İsmail Ustaoğlu ve Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Yücel 
Yılmaz’ın da katılımlarıyla gerçekleşen toplantıda Bağlıkaya; turizmde başarı için yerel 

yönetimlerin çizdiği vizyon ve sergilediği yaklaşımın öneminden söz ederek, hemen her 
segmentte ürünler sunan özel bir destinasyon olan Balıkesir’i öne çıkartacak ve değer katacak 

projeler üreten Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Yücel Yılmaz’a ve ilçe belediye 
başkanlarına teşekkürlerini bildirdi.

Başta Uluslararası Vuslat Platformu ve Darülaceze Başkanı Sayın Hamza Cebeci olmak üzere,
bu kıymetli organizasyonda emeği geçenlere teşekkür ederiz.

TÜRSAB YÖNETIM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI
GENEL MERKEZIMIZDE GERÇEKLEŞTI

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, 20 Şubat Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız
Firuz Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Başkan 

Başdanışmanlarımızın katılımıyla Genel Merkezimizde gerçekleşti.

IHTISAS BAŞKANLIKLARI BÜNYESINDE ORTADOĞU TURIZMI 
IHTISAS BAŞKANLIĞI KURULACAK

TÜRSAB İç Tüzüğü’nün 45’inci maddesinin 1’inci fıkrası hükmü ve Birliğimiz Yönetim Kurulu 
kararı kapsamında, sektörel gereklilik nedeniyle Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı 

kurulmasına karar verilmiştir.
Kurulan Ortadoğu Turizmi İhtisas Başkanlığı’nda görev almak isteyen üyelerimizin 

taleplerini, web sitemizde yer alan başvuru formunu doldurarak imzalı kaşeli bir şekilde 
ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ortadogu-turizmi-ihtisas-baskanligi-
hakkinda-duyuru 

BODRUM BÖLGE TEMSIL KURULU BAŞKANLIĞINA
OY BIRLIĞIYLE MUSTAFA DEMIR SEÇILDI

2018 yılından itibaren TÜRSAB Bodrum Bölge Temsil Kurulu Başkanlığını yürüten Yüksel Aslan, 
2024 yerel seçimleri için belediye meclis üyesi adaylığına başvurması nedeniyle Bölge Temsil 

Kurulu Başkanlığı görevinden ayrılmıştır.
Sayın Aslan’a sektörümüz ve Birliğimiz için verdiği emeklerden dolayı teşekkür ediyor, 

kendisine yeni yolculuğunda başarılar diliyoruz.
Bodrum Bölge Temsil Kurulu Başkanlığına oy birliğiyle seçilen Mustafa Demir’i yeni görevi 

nedeniyle tebrik ediyoruz.

19-26 ŞUBAT 2024TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 132

SRI LANKA DESTINASYON TANITIM ETKINLIĞI,
GENEL MERKEZIMIZDE GERÇEKLEŞTI

Sri Lanka Destinasyon Tanıtım Etkinliği, Birliğimiz ev sahipliğinde, Sri Lanka Büyükelçiliği ve 
Jazeera Airways iş birliği ile 21 Şubat Çarşamba günü Genel Merkezimizde gerçekleşti.

TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın’ın açılış konuşmasını yaptığı etkinliğe Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz,Disiplin Kurulu Üyemiz, BTK ve İhtisas Başkanlarımızdan oluşan TÜRSAB 

Heyetimizin yanı sıra, Sri Lanka Ankara Büyükelçisi Saranya Hasanthi Urugodawatte Dissanayake, 
Sri Lanka Inbound Tur Operatörleri Birliği Başkan Yardımcısı Nalin Jayasundera, Sri Lanka İstanbul 

Fahri Konsolosu Aydın Özü, seyahat acentası temsilcileri ve basın mensupları katıldı.
Etkinlikte Sri Lanka’nın kültürü, doğal ve kültürel zenginliği ile turistik destinasyonlarını tanıtmaya 

yönelik video gösterimi ve sunum gerçekleştirildi.

TÜRSAB GASTRONOMI TURIZMI IHTISAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTIRILDI

Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı, İhtisas Başkanımız Erdal Çeri’nin 
başkanlığında, 26 Şubat 2024 tarihinde TÜRSAB Genel Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirdi.
 Söz konusu toplantıda; Van Gastronomi Merkezi ve Kalinda Antik Kenti hakkında bilgilendirme 

yapılırken, 2.TÜRSAB Turizm Kongresi’ne dair değerlendirmelerde bulunuldu. Diğer yandan 
gastronomi turizmi için uluslararası ve yurt içi birlik, kuruluş, dernek gibi üye olunabilecek yerlerin 
belirlenmesi, bilgi akışı koordinasyonunun sağlanması, paydaşlarla iş birliği yapılabilmesi hususları 

ele alındı.  Toplantı, üyelerimizin soru, öneri ve değerlendirmeleri ile son buldu.

MEZAPOTAMYA FAM TRIP ETKINLIĞI’NDE
DIYARBAKIR, MARDIN VE ŞANLIURFA TANITILDI

 TÜRSAB Mezopotamya Bölge Temsil Kurulumuz, Diyarbakır Valiliği, Türk Hava Yolları (THY) 
ve Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) iş birliği ile Baltık ülkelerinde faaliyet 

gösteren seyahat acentası temsilcileri ve Bakü’den gelen influencerların katılımıyla düzenlenen 
Mezopotamya Road Show Etkinliği 26 Şubat’ta tamamlandı.

 TÜRSAB Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet Akyıl ve Mezopotamya BTK Başkanımız Serdar 
Baturay’ın da yer aldığı etkinlikte turizmciler; Diyarbakır’ın, Mardin’in ve Şanlurfa’nın tarihi ve 

turistik destinasyonlarını gezerek bölge hakkında bilgi edindi.

TÜRSAB BAŞKAN YARDIMCIMIZ DAVUT GÜNAYDIN,
‘KOREA TOURISM ROAD SHOW’ ETKINLIĞINE KATILDI

 TÜRSAB Başkan Yardımcımız Davut Günaydın, Kore Turizm Organizasyonu tarafından
26 Şubat tarihinde düzenlenen “Korea Tourism Road Show” etkinliğine katıldı.

Kore Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu Woo-Sung Lee’nin de yer aldığı etkinlikte konuşma 
yapan Günaydın, Kore ile Türkiye’nin köklü ilişkisine vurgu yaparak iki ülke arasındaki bağları 

güçlendirmenin yolunun turizm olduğunu ifade etti.

“2024 YILINDA ISTANBUL’DA TURIST SAYISININ
 ARTMASINI BEKLIYORUZ”

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, Anadolu Ajansı’na verdiği röportajda İstanbul’un 
ziyaretçi verileriyle ilgili açıklamada bulundu. Bağlıkaya, “İstanbul’da 2024’te turist sayısının daha 

da artmasını bekliyoruz.” dedi. Bağlıkaya’nın açıklaması basında geniş yer aldı.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1621480391721708/
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/1131934157712618/ 
https://www.youtube.com/watch?v=Ks6orYqPDfo&t=2083s 
http://www.tursab.org.tr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

